（水道用資材等承認基準第１４条関係）
様式第６号

年　　月　　日

三原市水道事業
三原市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
					事業所の所在地
					商号又は名称
					代表者名　　　　　　　　　　　　印

指定承認品の承認事項変更届

　　　年　　月　　日付の承認に関して，次のとおり変更が生じたので，関係書類を添付のうえ，届け出します。
　なお，この変更届及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。

	資材承認番号
	－　　　　－

	変更に係る事項
	変更前

[bookmark: _GoBack]

	変更後

	添付資料